

Årsredovisning
för
Hammarfjordkliniken AB
559071-3813

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Hammarfjord, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Hammarfjordkliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tandvård samt hälsa och sjukvård, dels genom tandläkarpraktik och dels genom konsultationsuppdrag åt verksamheter inom tandvård och sjukvård.

Bolaget ägs sedan 2024-01-10 av moderbolaget Hammarfjord Holding AB, org.nr 559465-3155.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samtliga andelar i dotterbolaget Stationshuset i Sollebrunn AB, 559310-4952, sålts till moderbolaget Hammarfjord Holding AB. Andelarna såldes till bokfört värde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 025	13 221	8 926	5 563
Resultat efter finansiella poster	3 899	2 878	2 023	1 747
Soliditet (%)	54,9	58,3	38,7	65,4

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år framför allt beroende på en större personalstyrka, samt högre kapacitet för verksamheten i och med utökade lokaler under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 342 630	1 852 766	3 245 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 852 766	-1 852 766	0
Utdelning enligt extra stämma		-1 400 000		-1 400 000
Årets resultat			3 316 300	3 316 300
Belopp vid årets utgång	50 000	295 396	3 316 300	3 661 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 396
årets vinst	3 316 300
	3 611 696
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	611 696
	3 611 696

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 025 116	13 221 236
Övriga rörelseintäkter		208 551	240 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 233 667	13 461 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 899 818	-2 450 450
Övriga externa kostnader		-3 726 662	-2 750 822
Personalkostnader	2	-7 112 438	-4 820 935
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-684 112	-565 686
Summa rörelsekostnader		-14 423 030	-10 587 893
Rörelseresultat		3 810 637	2 873 745
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	79 493	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 541	13 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 815	-9 315
Summa finansiella poster		88 219	4 167
Resultat efter finansiella poster		3 898 856	2 877 912
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 400 000
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	675 000
Förändring av överavskrivningar		192 178	200 000
Summa bokslutsdispositioner		302 178	-525 000
Resultat före skatt		4 201 034	2 352 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-884 734	-500 146
Årets resultat		3 316 300	1 852 766

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	31 654	127 933
Summa immateriella anläggningstillgångar		31 654	127 933
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	745 174	985 036
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 126 270	1 144 898
Summa materiella anläggningstillgångar		1 871 444	2 129 934
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	1 764 000
Fordringar hos koncernföretag	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 764 000
Summa anläggningstillgångar		1 903 098	4 021 867
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		419 116	384 196
Summa varulager		419 116	384 196
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		272 239	149 976
Fordringar hos koncernföretag		1 843 493	0
Övriga fordringar		30 444	44 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 263	18 924
Summa kortfristiga fordringar		2 167 439	213 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 177 638	1 354 674
Summa kassa och bank		2 177 638	1 354 674
Summa omsättningstillgångar		4 764 193	1 952 437
SUMMA TILLGÅNGAR		6 667 291	5 974 304

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

295 396

1 342 630

Årets resultat

3 316 300

1 852 766

Summa fritt eget kapital

3 611 696

3 195 396

Summa eget kapital

3 661 696

3 245 396

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

110 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

192 178

Summa obeskattade reserver

0

302 178

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

117 386

117 836

Summa långfristiga skulder

117 386

117 836

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

80 952

44 023

Leverantörsskulder

460 222

407 723

Skatteskulder

1 044 893

886 976

Övriga skulder

316 434

371 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

985 708

598 295

Summa kortfristiga skulder

2 888 209

2 308 894

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 667 291

5 974 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	8

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	79 493	0
	79 493	0

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 396	481 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	481 396	481 396
Ingående avskrivningar	-353 463	-257 184
Årets avskrivningar	-96 279	-96 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-449 742	-353 463
Utgående redovisat värde	31 654	127 933

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 199 309	628 203
Inköp	0	571 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 199 309	1 199 309
Ingående avskrivningar	-214 273	-59 276
Årets avskrivningar	-239 862	-154 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-454 135	-214 273
Utgående redovisat värde	745 174	985 036

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 654 563	1 346 998
Inköp	329 343	307 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 983 906	1 654 563
Ingående avskrivningar	-509 665	-195 255
Årets avskrivningar	-347 971	-314 410
Utgående ackumulerade avskrivningar	-857 636	-509 665
Utgående redovisat värde	1 126 270	1 144 898

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 764 000	1 764 000
Försäljningar	-1 764 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 764 000
Utgående redovisat värde	0	1 764 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	482 164
Tillkommande fordringar	0	1 600 000
Avgående fordringar	0	-2 082 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Generell obegränsad borgen till förmån för koncernföretag	5 640 000	6 000 000
	5 640 000	6 000 000

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Wejsander, Ludvig & Co AB

Sollebrunn

Sollebrunn den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Oscar Hammarfjord
Oscar Hammarfjord
Ledamot
2025-05-19

Ulrika Hammarfjord
Ulrika Hammarfjord
Verkställande direktör
2025-05-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

SA Revision AB

Ann-Louise Larsson
Ann-Louise Larsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
